
59 let horolezeckých orientačních závodů

ročník datum místo konání typ organizátor mapa Absolutní vítěz

 1. 1956 Jizerské hory D

 2. 1957 Perníčky D HO Spořilov - Hynek Hlasivec 1:75 000

 3. 1958 Hejnice D 1:75 000

 4. 1959 Jetřichovice D  

 5. 1960 Landštejn D HO Spořilov - Hynek Hlasivec 

 6. 1961 Voznice D

 7. 23.- 25.11.1962 Tuháň N, D ?AZKG - Bohumil Šísler = Fox

 8.  15.-17.11.1963 Nový Bor N, D ?AZKG - Bohumil Šísler

 9. 15.11.1964 Kokořín D ?AZKG - Bohumil Šísler

10. 12. -14.11.1965 Malá Skála D

11. 1966 Kokořínský důl N, D

12. 1967 Slapy D Slavia VŠ - Jiskra Záhoř Kobylníky 1:25 tis.

13. 1968 Berounka D

14. 1969 Vraní skála D Bachyně 1:20 tis.

15. 1970 Karlov D Praga - Říman noname 1:25 tis. (Karlova Ves)

16. 07.11.1971 Tupadly D Praga - Říman U hada 1:16 667

17. 18.-19.11.1972 Sedmihorky D Slavia VŠ - Motejl (Jiří Foltánek)

18. 27.-28.10.1973 Srbsko u Branžeže N, D Vyšehrad Kost 1:20 tis. + plánek Kazimour, Vavroušek

19. 09.11.1974 Jetřichovice D Slavia VŠ noname 1:20 tis.

20. 22.-23.11.1975 Kamenice u Sobotky  D Praga - Říman noname 1:20 tis.

21. 06.11.1976 Maxičky D Dopravní podniky Mrchoviště 1:20 tis. 35 Kuytl, Mančík

22. 19. -20.11.1977 Rotštejn  N, D  Vyšehrad - Zdeněk Filla Skalky 1:15 tis. + plánek

23. 17.-19.11.1978 Drábovna N, D Drábovna 1:10 tis.

24. 23.-24.11.1979 Horní Vidim N, D Krč Supí hora 1:15 tis.

25. 21.-23.11.1980 Domašice N,D Praga - Říman (Obrocké polesí) 1:20 tis.    

26. 30. - 31. 10. 1981 Loděnice?? Příhrazy?? N,D

27.        27. 11.1982 Krhanice D Sportovní stavby -  Jiří Suchomel Na Požárech 1:15 tis.

28.   25.-26.11.1983 Kacanovy N, D HO TJ VŠ Praha - Bohumil Zicha

29. 11.11.1984 Slavia ?? Břevnov?? Blýskava 1:15 tis.

30. 30.10.-1.11.1985 Vyskeř N, D Bogan Zicha, Zdeněk Šerák 37 Milan Marhan, Vilém Hrdina

31. 14.-15.11.1986 Horní Vidim N, D Alpin - Bobek Supí hora 1:15 tis.

32. 30.10.-1.11.1987 Branžež N, D Sokolka 1:10 tis.

33.          26.11.1988 Radotín D HOSOHOPO - Jirka Pěnkava Na Vápně 1:10 tis.

34.    17.-19.11.1989 Horní Skály N, D Karate - Bogan Zicha Hadí stezka 1:10 tis. 31 Hokr, Seifert

35. 30.11.-1.12.1990 Vrát N, D Přírodní vědy Kalich 1:10 tis. 33 Mikuláš, Mikuláš

36.    15.-16.11.1991 Černolice N, D Vláďa Weigner Červená hlína 1:15 tis.

37.    24.-25.10.1992 Mšeno = 20. Liška D, N, Karel Berndt, Martin Mráz horo průvodce

38. 12. - 13.11. 1993 Jetřichovice N, D HODOH - Martin Zicha U potoka III. 1:10 tis. 27 Jaromír Pospíšil, Jiří Souček

39.         12. 11. 1994 Vrchovany D, N Spořilov: Valenta, Mikuláš N: Šedina;D: Barbora 1:10 tis.
31 Procházka, Klikar

40.   10.-11.11.1995 Zdislava D, N, Chemie: Procházka Zdislava 1:10 tis.

41.    8.-10.11. 1996 Olešnice N, D Věra Hájková, Petr Trefný Kost 1:10 tis.

42. 31.10. - 1.11.1997 Sloup N, D Šmíd, Paterová, Obročník Tisový 1:10 tis.

43. 4.-5.12.1998 Bezděz N, D Dvorská, P.Vanka Mariánská cesta 1:15 tis. 50 Vanka, Krupička

44. 19.-20.11.1999 Ostrov u Tisé N, D Jan Štykar, Ondra Svoboda Volská říše 1:10 tis.

45. 18.11.2000 Libovice (Slaný) D, N Petr Vanka Kejkol 1:10 tis. + 1:50 tis.

46. 01.12.2001 Brocno D, N Pavel Hokr, Augustová
51

Hokr M., Machanová

47. 9.-10.11.2002 Okna u Doks N, D Milan Hokr, Ivana Machanová
45

Obročník J., Šmíd Petr

48. 21.-22.11.2003 Kacanovy N,D Jan Obročník, Petr Šmíd
60

Jakub Novák, Jan Gürtler

49. 19.- 21.11. 2004 Radvanice N, D Jan Gürtler, Jakub Novák
Jan Štykar, Tomáš Horský

50. 18. - 19. 11. 2005 Ostrov u Tisé N, D Jan Štykar, Tomáš Horský

60

Jan Obročník, Petr Šmíd

Počet 
hlídek

Slavoj ?? 
Slavia VŠ - Vláďa Weigner, Luďa 
Matulová ??

Slávia VŠ - Bohumil Zicha, VW, a 
další

N: Kozlov, D: Kavčiny, Bukovec 
1:15 tis.

Příhrazy?? 
Loděnice/Chrustenice??

N: Bukovec, D: Na Dolech, 
Mlýny 1:15 tis.

HO Spořilov - Petr Adrián, Franta 
Skalický

Písečný důl 1:15 tis., ? (půlka), 
Pustý z* 1:10 tis.

Pateřinka, Enkláva, Houska 
východ 1:10 tis.; čb 1:25 tis.

Kozlov, Kacanovy 1:10 tis., čb ?
schema z průvodce

1:10 tis., 2 x typ OZ, 1 x bílo-
zelená

Volské kameny 1:5 tis., Volská 
říše 1:10 tis., Základní mapa ČR 
čb ~1:10 tis- oblast Děčínský 
sněžník, průvodce Ostrov,



Datum: Místo konání: Typ: Organizátor:

 1. 1956 D
 2. 1957 Perníčky D HO Spořilov - Hynek Hlasivec 
 3. 1958 Hejnice D
 4. 1959 Jetřichovice D  
 5. 1960 Landštejn D HO Spořilov - Hynek Hlasivec 
 6. 1961 Voznice D
 7. 23.- 25.11.1962 Tuháň N, D AZKG - Bohuslav Šísler = Fox
 8.  15.-17.11.1963 Nový Bor N, D AZKG - Bohuslav Šísler = Fox
 9. 15.11.1964 Kokořín D AZKG - Bohuslav Šísler = Fox

10. 12.-14.11.1965 Malá Skála D
11. 1966 Kokořínský důl N, D
12. 1967 Slapy D Slavia VŠ - Jiskra Záhoř
13. 1968 Berounka D
14. 1969 Vraní skála D
15. 1970 Karlov D
16. 07.11.1971 Tupadly D
17. 18.-19.11.1972 Sedmihorky D
18. 27.-28.10.1973 Srbsko u Branžeže N, D
19. 09.11.1974 Jetřichovice D Slavia VŠ
20. 22.-23.11.1975 Kamenice u Sobotky  D
21. 06.11.1976 Maxičky D Dopravní podniky
22. 19.-20.11.1977 Rotštejn  N, D  
23. 17.-18.11.1978 Drábovna (ubyt. Líšný) N, D Slavia VŠ - Vláďa Weigner, Luďa Matulová
24. 23.-24.11.1979 Horní Vidim N, D Krč
25. 21.-22.11.1980 Domašice
26. 30. - 31. 10. 1981 Příhrazy N, D  Slávia VŠ - Bohumil Zicha, VW, a další
27.        27. 11.1982 Krhanice D Sportovní stavby -  Jiří Suchomel
28.   25.-26.11.1983 Kacanovy N, D HO TJ VŠ Praha - Bohumil Zicha
29. 11.11.1984 Loděnice/Chrustenice D Břevnov
30. 1.-2.11.1985 Vyskeř N, D Bogan Zicha, Zdeněk Šerák
31. 14.-15.11.1986 Horní Vidim Alpin - Bobek
32. 30.-31.10.1987 Branžež N, D HO Spořilov - Petr Adrián, Franta Skalický
33.          26.11.1988 Radotín D HOSO HOPO - Pěnkava
34.    17.-18.11.1989 Horní Skály (Obervégry) N, D Karate - Bogan Zicha
35. 30.11.-1.12.1990 Vrát N, D Přírodní vědy
36.    15.-16.11.1991 Černolice N, D Vláďa Weigner
37.    24.-25.10.1992 Mšeno = 20. Liška D, N, Karel Berndt, Martin Mráz
38. 12. - 13.11. 1993 Jetřichovice N, D HODOH - Martin Zicha
39.         12. 11. 1994 Vrchovany D, N Spořilov -  Valenta, Mikuláš
40.   10.-11.11.1995 Zdislava D, N, Chemie: Procházka
41.    8.-10.11. 1996 Olešnice N, D Věra Hájková, Petr Trefný
42. 31.10.-1.11.1997 Sloup Šmíd, Paterová, Obročník
43. 4.-5.12.1998 Bezděz N, D Dvorská, Vanka
44. 19.-20.11.1999 Ostrov u Tisé N, D Jan Štykar, Ondra Svoboda
45. 18.11.2000 Libovice (Slaný) DN
46. 01.12.2001 Brocno D, N Pavel Hokr, ?Marcela? Augustová

Jizerské hory -Hejnice Hynek Hlasivec jen účast, ne organizace

Praga - Říman
Praga - Říman
Slavia VŠ - Motejl (Jiří Foltánek)
Vyšehrad - Zdeněk Filla

Praga - Říman

Vyšehrad - Zdeněk Filla

N,D Praga - Říman

N, D

N, D

Petr Vanka



47. 9.-10.11.2002 Okna u Doks N, D Milan Hokr, Ivana Machanová
48. Kacanovy Jan Obročník, Petr Šmíd
49. 19.-20.11. 2004 Radvanice N, D Jan Gürtler, Jakub Novák
50. 18.-19.11. 2005 Ostrov u Tisé N, D Jan Štykar, Tomáš Horský

51. 10.-11.11.2006 Raspenava N, D Jan Obročník, Petr Šmíd

52. 16.-17.11.2007 Rynoltice (Horní skály) N, D

53. 14.-15.11.2008 Srbsko u Branžeže Jan Gürtler, Jiří Šplíchal ml.

54. N, D Jan Štykar, Libor Kříž, Tomáš Horský

55. N, D Vláďa a David Nehasilovi

56. 18.-19.11.2011 Kokořínsko - Dubá N, D Honza Mikula, Honza Soucha

57. 16.-17.11.2012 Těpeře N, D Tomáš Horský, Libor Kříž, Martin Mellan
58. 15. - 17.11.2013 Svor u Cvikova N, D Vláďa a David Nehasilovi

59.

21.-22.11.2003 N,D

Jan Štykar, Štěpán Heger, Libor Kříž,
Tomáš Horský

13.-14.11. 2009 Ostaš - chatová osada

12.-13.11.2010 Maxičky u Děčína



Mapa: Absolutní vítěz:

1:75 000
1:75 000

Kobylníky 1:25 tis.

Bachyně 1:20 tis.
noname 1:25 tis. (Karlova Ves)
U hada 1:16 667

Kost 1:20 tis. + plánek
noname 1:20 tis.
noname 1:20 tis.
Mrchoviště 1:20 tis. 35 Kuytl, Mančík
Skalky 1:15 tis. + plánek
Drábovna 1:10 tis.
Supí hora 1:15 tis.
(Obrocké polesí) 1:20 tis.    

N: Kozlov, D: Kavčiny, Bukovec 1:15 tis.
Blýskava 1:15 tis.
N: Bukovec, D: Na Dolech, Nebák, Mlýny 1:15 tis. 37 Milan Marhan, Vilém Hrdina
Supí hora 1:15 tis.
Sokolka 1:10 tis.
Na Vápně 1:10 tis.
Hadí stezka 1:10 tis. 31 Hokr, Seifert
Kalich 1:10 tis. 33 Mikuláš, Mikuláš
Červená hlína 1:15 tis.
horo průvodce
U potoka III. 1:10 tis. 27 Jaromír Pospíšil, Jiří Souček
N: Šedina;D: Barbora 1:10 tis. 31 Procházka, Klikar
Zdislava 1:10 tis.
Kost 1:10 tis.
Tisový 1:10 tis.
Mariánská cesta 1:15 tis. 50 Vanka, Krupička
Volská říše 1:10 tis. + plánek
Kejkol 1:10 tis. + 1:50 tis.
Písečný důl 1:15 tis., ? (půlka), Pustý z* 1:10 tis. 51 Hokr M., Machanová

Šplíchal; Honza Střelka (strelka@chello.cz) podle Hlasivce;
podle webu obph; podle dalších výsledkových listin

Počet
hlídek:

Na Požárech 1:15 tis.



Pateřinka, Enkláva, Houska východ 1:10 tis.; čb 1:25 tis. 45 Obročník J., Šmíd Petr
60

1:10 tis., 2 x typ OZ, 1 x bílo-zelená Jan Štykar, Tomáš Horský
60 Jan Obročník, Petr Šmíd

61 Jan Štykar, Tomáš Horský

55

63

50 David a Vláďa Nehasilovi

81 Honza Mikula, Honza Soucha

81 Tomáš Horský, Libor Kříž

Dupanda 1:10K, Radčice 1:10K, Železný Brod 1:15K 109 David a Vláďa Nehasilovi
Honza Mikula, Honza Gajdoš

Kozlov, Kacanovy 1:10 tis., čb ?schema z průvodce Jakub Novák, Jan Gürtler

Volské kameny 1:5 tis., Volská říše 1:10 tis., čb ~1:10 tis. 
oblast Děčínský Sněžník, průvodce Ostrov

Farská louka 1:10 tis., Skalní brána 1:15 tis. + čb plánek z 
průvodce Jizerské hory

Houbařka, Skalní pohádka, Větrov 1:10 tis., 
průvodce Lužické hory Klub horolezců Hrádek

Jan Gürtler, Jiří Šplíchal ml.

Kančí zoubek, Kost sever 1:10 tis., Dráb, Sokolka 1:xx tis., 
průvodce Hruboskalsko

Jan Štykar, Ondřej Meloun, 
Libor Kříž, Tomáš Horský

Mirošovské stěny, Ostaš 1:13 tis., tur. mapa Hejda, průvodce 
Ostaš

N Ďáblovy vidle 1:10 tis., D Čertův hřbet 1:15 tis., průvodce 
Labské údolí

Kokořínsko 1:25k, Červený vrch 1:7,5k, Pramenný důl 1:10k, 
Skalisko 1:10k

Noční můra 1:1X 000, Polomy, Obora 1:1X X00


	historie do 2014
	další info

